
 

Mgr. Peter Košecký 
Senior advokát 

Petr Košecký se specializuje na oblast práva nemovitostí, korporátního práva, smluvního práva, práva 

obchodních společností a oblast hospodářské soutěže. 

 

V oblasti nemovitostního práva má zkušenosti s komplexním právním poradenstvím slovenským 

a zahraničním investorům v souvislosti s akvizičními transakcemi (jak na straně kupujícího, tak 

prodávajícího) komerčních nemovitostí, výstavbou a rozvojem komerčních nemovitostí, včetně projektů 

výstavby průmyslových parků. Dále poskytuje poradenství v souvislosti s vyjednáváním nájemních 

smluv pro kancelářské celky, průmyslové a logistické parky a jejich následnou správou. 

 

V oblasti hospodářské soutěže se věnuje oznamování koncentrací společností a ostatním soutěžně 

právním aspektům transakcí. 

 

V oblasti obchodního práva se zaměřuje zejména na poskytování právních služeb při přípravě a vyjednávání obchodních smluv. 

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2021 pracoval pět let v bratislavské pobočce významné české advokátní kanceláře. 

 

Projekty 

 

▪ poradenství zahraničnímu klientovi při procesu prodeje kancelářského komplexu v Bratislavě 

▪ poradenství jedné z vedoucích společnosti na trhu výstavby a pronájmu průmyslových parků na Slovensku při prodeji několika 

developerských projektů a prodeji stavebních pozemků 

▪ komplexní právní poradenství klientovi při nabývání a rozvoji pozemků pro výstavbu developerských projektů 

▪ poradenství klientům při právních prověrkách (due diligence) nabývaných společností 

▪ zastupování klientů ve vztahu k oznamování koncentrací před Protimonopolním úřadem Slovenské republiky a před Evropskou komisí 

▪ poradenství tuzemským a zahraničním společnostem působícím v různých odvětvích v oblasti smluvní agendy 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Slovenská advokátní komora 

 

Jazyky 

 

slovenský, anglický 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Komenského, Právnická fakulta, Bratislava (2014), titul Mgr. 

 

 

E: peter.kosecky@havelpartners.sk 

 


